

# Anpartsselskabet af 15/6 2000 H

c/o Leif F. Arnesen, Strandvejen 377A, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 25 46 02 35

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2019.

---

Leif Frederik Arnesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Anpartsselskabet af 15/6 2000 H  
c/o Leif F. Arnesen  
Strandvejen 377A  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 25 46 02 35  
Stiftet: 15. juni 2000  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Leif Frederik Arnesen

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed, herunder at eje aktier og anpartar.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 456 t.kr. mod 183 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-35.027</b>	<b>-36.998</b>
1 Personaleomkostninger	-485.602	-485.129
<b>Driftsresultat</b>	<b>-520.629</b>	<b>-522.127</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.000.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	137.917	404.550
Andre finansielle indtægter	17.278	330.490
2 Øvrige finansielle omkostninger	-178.959	-3.285
<b>Resultat før skat</b>	<b>455.607</b>	<b>209.628</b>
3 Skat af årets resultat	0	-26.570
<b>Årets resultat</b>	<b>455.607</b>	<b>183.058</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.400.000
Disponeret fra overført resultat	-2.544.393	-2.216.942
<b>Disponeret i alt</b>	<b>455.607</b>	<b>183.058</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	62.500	62.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.460.531	11.161.201
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.523.031</u>	<u>11.223.701</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.523.031</u></b>	<b><u>11.223.701</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	53.756	15.058
Tilgodehavender i alt	<u>53.756</u>	<u>15.058</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.213.994	9.176.284
Værdipapirer i alt	<u>10.213.994</u>	<u>9.176.284</u>
Likvide beholdninger	11.372.137	9.956.485
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.639.887</u></b>	<b><u>19.147.827</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.162.918</u></b>	<b><u>30.371.528</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	24.829.597	27.373.990
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>28.029.597</b>	<b>29.973.990</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	120.821	385.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	133.321	397.538
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>133.321</b>	<b>397.538</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>28.162.918</b>	<b>30.371.528</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	482.573	482.142
Andre omkostninger til social sikring	3.029	2.987
	<b>485.602</b>	<b>485.129</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	178.959	3.285
	<b>178.959</b>	<b>3.285</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	30.052
Regulering af tidligere års skat	0	-3.482
	<b>0</b>	<b>26.570</b>
	30/6 2019	30/6 2018
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2018	125.000	125.000
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Nedskrivninger 1. juli 2018	-62.500	-62.500
<b>Nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-62.500</b>	<b>-62.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>62.500</b>	<b>62.500</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Anpartsselskabet af 15/6 2000 H
Arnesen Invest ApS, Klampenborg	50 %	9.790.052	4.931.271	62.500
KL Golf 2009 ApS, Allinge	50 %	-869.371	12.521	0
		<b>8.920.681</b>	<b>4.943.792</b>	<b>62.500</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	200.000	200.000
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	27.373.990	29.590.932
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.544.393</u>	<u>-2.216.942</u>
	<b><u>24.829.597</u></b>	<b><u>27.373.990</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	2.400.000	1.400.000
Udloddet udbytte	-2.400.000	-1.400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.000.000</u>	<u>2.400.000</u>
	<b><u>3.000.000</u></b>	<b><u>2.400.000</u></b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for den associerede virksomhed KL Golf 2009 ApS's gæld til realkreditinstitutter. Gælden udgør pr. 30. juni 2019 i alt t.kr. 3.920.		